УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№ 356

РЕШЕНИЕ

6 сентября 2021 г. № 30
Г, Николаевск-на-Амуре

(место составления)

(К) радении графика участковой избирательной комиссии № 356 с
tp т решающего голоса в период подготовки и проведения выборов
w  ' тов Государственной Думы Федерального Собрания Федерации

восьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

ы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на

гоь ш постановлениея Территориальной избирательной комиссии

к tescKoro района «О режиме работы участковых избирательных

■ксий Николаевского муниципального района в период подготовки и

рцения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

брамия Российской Федерации восьмого созыва от «_2_» августа 2021г. №

27-5, участковая избирательная комиссия № 356 решила:

■' и №356 на подготовку и проведение выборов депутатов

^дарственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

юа 1 о созыва.

Утвердить график работы членов участковой избирательной

Е.В. Григорьева

А.Ю. Кайдалов
инициалы, фамилия

I p4-uLahiu4ir-rо I о p (h m iin № lH ii w ко м и сси и  не no  №№t(Niii№4l 4ШТАТноП) Ociiunc m u  B M & o p u x  1ч. iiv p j ю н  I «.исулире гне тюЛ* Д у м ы  Ф с.’к е т л м и ч о
С обран и я  Р осси й ской  Ф ед ерац и и  в о сьм о го  созы ва

7э Ы
4Ь р а б ота н о  часов, время начала н  о к он ча н ия  работы

Число месяца

Кайдалов Антон

Ю рьевич

Буш Светлана

Юрьевна

Григорьева

Евгения

Васильевна

Ж урба Марина

Вячеславовна

Войтович

Валерия

Валерьевна

Петрова

Антонина

Г  еннадьевна

Быченко М ира

Владимировна 0

Председатель

заместитель

председателя Секретарь

И но й  член

комиссии

И н о й  член

комиссии

и н о й  член

комиссии

и н о и  член

комиссии

и н о и  член

комиссии

1 2 3 4 5 6 7 % ч

06.09.2021 в

07.09.2021 2 6

08.09.2021 2 2 6

09.09.2021 2 8

10.09.2021 2 3 5

11.09.2021 4 4

12.09.2021 4 4

13.09.2021 4 4

14.09.2021 2 6

15.09.2021 2 6

16.09.2021 2 6

17.09.2021 14 14 14 14 14

18.09.2021 14 14 И 14 14

19.09.2021 17 17 17 17 17

В сего часов 53 60 92 49 65 0 0 0
П од пись  члена

ком иссии об

ознакомлении dn
Секретарь избирательной комиссии №

06 сентября 2 0 2 1 года

356
( п о д г т  н е й

Григорьева Евгения Васильевна

(расшифровка подписи)